
 
 
 

 
 

ประกาศเทศบาลตําบลทรายขาว 
เรื่อง สอบราคาซ้ือส่ือการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเลนพัฒนาเด็ก ประจําป 2558 

สําหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานปะตงและศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานตามูล 
        

  ดวยเทศบาลตําบลทรายขาวอําเภอสอยดาว จังหวัดจันทบุรี มีความประสงคดําเนินการจัดซ้ือ
สื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเลนพัฒนาเด็ก ประจําป 2558 สําหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
จํานวน 2 ศูนย สังกัดเทศบาลตําบลทรายขาว โดยแยกยื่นซอง แยกสัญญาแตละศูนยโดยไมเก่ียวของกัน      
ดังรายการตอไปนี้ 
                     1. ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานปะตง จํานวน 25 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารสอบ   
ราคาซ้ือ เลขท่ี 1/2558 ลงวันท่ี 8  กรกฎาคม  2558) เปนเงิน 74,800.- บาท 
  2. ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานตามูล จํานวน 15 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารสอบ    
ราคาซ้ือ เลขท่ี 2/2558 ลงวันท่ี 8  กรกฎาคม 2558) เปนเงิน 68,000.-บาท     

  ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ  ดังตอไปนี้ 
  1. เปนผูมีอาชีพขายพัสดุท่ีตามประเภทท่ีสอบราคาซ้ือดังกลาว 
  2. ไมเปนผูท่ีถูกแจงเวียนชื่อผูท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยการบริหาร
ราชการสวนทองถ่ิน ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา 
  3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย เวนแตรัฐบาล
ของผูเสนอราคาไดมีการสั่งใหสละสิทธิและความคุมกันเชนวานั้น 
  4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแกเทศบาลตําบล
ทรายขาว ณ วันประกาศสอบราคาซ้ือ หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปน
ธรรมในการสอบราคาซ้ือครั้งนี้ 

  กําหนดขายซองสอบราคา   ในวันท่ี 8 กรกฎาคม 2558 จนถึงวันท่ี 21 กรกฎาคม  2558  
ในวันและเวลาราชการ  ณ  สํานักงานเทศบาลตําบลทรายขาว(หองกองการศึกษา) ตั้งแตเวลา 08.30-16.30 
นาฬิกา 

  กําหนดย่ืนซองสอบราคา  ในวันท่ี 22 กรกฎาคม  2558  ตั้งแตเวลา 08.30 นาฬิกา  ถึง  
เวลา 15.00 นาฬิกา  ณ  สํานักงานเทศบาลตําบลทรายขาว  เม่ือพนกําหนดวัน เวลายื่นซองสอบราคา
เทศบาลตําบลทรายขาวจะไมรับซองเสนอราคาอีกเด็กขาด 

  ประกาศรายช่ือผูเสนอราคาท่ีมีสิทธิไดรับการคัดเลือก  ในวันท่ี  23 กรกฎาคม  2558 
ตั้งแตเวลา 09.00 น.  เปนตนไป ณ สํานักงานเทศบาลตําบลทรายขาว  ดังนี้ 

  กําหนดเปดซองใบสอบราคาในวันท่ี  24 กรกฎาคม 2558  ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการ
ซ้ือการจางสวนตําบลระดับอําเภอ ท่ีวาการอําเภอสอยดาว (ชั้น 2) อําเภอสอยดาว จังหวัดจันทบุรี ดังนี้ 
 
 

/ผูสนใจ... 



-๒- 

  1. ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานปะตง จํานวน 25 รายการ กําหนดเปดซองสอบราคา ตั้งแตเวลา 
10.00 น. เปนตนไป 

2. ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานตามูล จํานวน 15 รายการ กําหนดเปดซองสอบราคา ตั้งแตเวลา 
10.30 น. เปนตนไป 

  ผูสนใจติดตอขอซ้ือเอกสารสอบราคาส่ือการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเลน
พัฒนาเด็ก ประจําป 2558 สําหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานปะตงราคาชุดละ 100.-บาท(-หนึ่งรอยบาทถวน-)  
และศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานตามูล ราคาชุดละ 100.- บาท (-หนึ่งรอยบาทถวน-) ไดท่ีงานระดับกอนวัยเรียน
และประถมศึกษา กองการศึกษา สํานักงานเทศบาลตําบลทรายขาว อําเภอสอยดาว จังหวัดจันทบุรี ระหวาง
วันท่ี  8 กรกฎาคม 2558   จนถึงวันท่ี  21  กรกฎาคม 2558 เวลา....๐๘.๓๐..ถึงเวลา....๑๖.๓๐.....น.และ
ในวันท่ี 24 กรกฎาคม 2558 เปดซองสอบราคา ณ ศูนยขอมูลขาวสารการซ้ือการจางตําบลระดับอําเภอ ท่ีวา
การอําเภอสอยดาว (ชั้น 2) ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข ๐-๓๙๔๒-๑๔๖๘หรือ
สืบคนขอมูลทางเว็บไซต www.tbsi.go.th 

                     ประกาศ ณ วันท่ี  8   เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2558 
 

 

(นายสุรพงษ  จนัทบุรานนัท) 

(นายสุรพงษ  จันทบุรานันท) 
           นายกเทศมนตรีตําบลทรายขาว 

http://www.tbsi.go.th/

